## План работы инвестиционной комиссии на 2019 год

Вопросы	Ответственный	Дата проведения
Об актуализации инвестиционного паспорта Солонешенского района за 2018 год	Инвестиционный уполномоченный Осетрова С.В.	Май
О проделанной работе по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления	Инвестиционный уполномоченный Осетрова С.В.	Май
Оказание содействия инициаторам значимых проектов в предоставлении ходатайств от Администрации района и оказание помощи в подготовке документов на получение государственной поддержки	Специалист ИКЦ Грекова Л.В.	В течение года, по мере необходимости
Поиск инвесторов, консультации	Инвестиционный уполномоченный Осетрова С.В. Специалист ИКЦ Грекова Л.В.	В течение года
Отчет инвестиционного уполномоченного о проделанной работе за год	Инвестиционный уполномоченный Осетрова С.В.	декабрь